— 1 —

保山市卫生健康委员会文件

保卫健发〔2021〕192 号

保山市卫生健康委员会关于下发 2021 年医师
资格考试医学综合笔试（二试）合格人员

名单及办理合格人员医师资格证书
相关事宜的通知

各县（市、区）卫生健康局，市直各医疗卫生单位，市管各民营

医疗机构：

现将 2021 年全国医师资格考试医学综合笔试（二试）合格

人员名单及办理合格人员医师资格证书相关事宜通知如下：

一、下发保山市 2021 年度医师资格考试医学综合笔试（二

试）合格人员名单（见附件），考生成绩单不再下发，由考生登

陆国家医学考试网自行打印并保存。

二、请各县（市、区）、各单位收集合格人员的证件照一张

— 2 —

Z

（需与报名时使用的照片一致），于 2021 年 12 月 24 日前统一交

予市卫生健康委监督执法局。请市卫生健康委监督执法局做好考

试合格人员《医师资格证》办理、发放工作。

三、考试合格人员领到《医师资格证》后，及时办理注册手

续。

市卫生健康委监督执法局监督服务科联系人：杨顺焕，联系

电话：2237669。

附件：保山市 2021 年度医师资格考试医学综合笔试（二试）

合格人员名单

保山市卫生健康委员会

2021 年 12 月 10 日

附件： 保山市2021年度医师资格考试医学综合笔试（二试）合格人员名单

序号 姓名 出生日期 单位名称 报考类
别

第一单
元

第二单
元

第三单
元

第四单元 总分 备注

1 徐臻鸿 1996-04-04 昌宁县人民医院 110 98.00 100.00 106.00 114.00 418.00

2 王兴智 1993-10-28 施甸县人民医院 110 87.00 114.00 105.00 105.00 411.00

3 兰春雯 1996-01-21 昌宁县人民医院 110 93.00 100.00 109.00 108.00 410.00

4 张思敏 1997-01-20
云南省保山市腾冲市
腾越镇小西卫生院

110 96.00 103.00 106.00 97.00 402.00

5 黎杨洋 1995-09-03 昌宁县人民医院 110 94.00 104.00 100.00 100.00 398.00

6 李禹曼 1995-07-22 保山市第二人民医院 110 95.00 99.00 106.00 95.00 395.00

7 余祖宽 1990-07-05 腾冲健君医院 110 82.00 106.00 102.00 103.00 393.00

8 陈伟 1994-10-16 保山市第二人民医院 110 87.00 97.00 105.00 104.00 393.00

9 杨波 1996-07-21 保山华山眼科医院 110 96.00 91.00 101.00 103.00 391.00

10 杨偲艺 1991-10-13 施甸县太平中心卫生
院

110 80.00 101.00 106.00 103.00 390.00

11 郑仙聪 1993-09-15 龙陵县人民医院 110 88.00 99.00 91.00 110.00 388.00

12 杨金京 1984-12-01
保山市隆阳区汉庄卫

生院
110 77.00 94.00 109.00 108.00 388.00

13 马忻怡 1996-12-30 保山市第三人民医院 110 96.00 101.00 99.00 92.00 388.00

14 苏云彩 1994-12-08
昌宁县妇幼保健计划

生育服务中心
110 88.00 94.00 101.00 104.00 387.00

15 杨宇强 1996-11-09
保山市隆阳区潞江中

心卫生院
110 75.00 103.00 112.00 97.00 387.00

16 周克祥 1999-10-12
保山市隆阳区西邑中

心卫生院
110 81.00 97.00 105.00 102.00 385.00

17 杨晓青 1996-12-22 施甸县人民医院 110 82.00 98.00 102.00 103.00 385.00

18 杨丽平 1995-03-29 保山市第二人民医院 110 90.00 100.00 90.00 105.00 385.00

19 孟瑜 1982-01-05 腾冲健君医院 110 83.00 97.00 99.00 105.00 384.00

20 李杨佳 1996-11-12 昌宁天和医院 110 76.00 105.00 108.00 94.00 383.00

21 吴洁瑜 1996-08-21
保山市隆阳区板桥中

心卫生院
110 92.00 104.00 107.00 80.00 383.00

22 穆晓娟 1995-07-31 昌宁天和医院 110 82.00 94.00 104.00 102.00 382.00

23 王斌燕 1991-04-14 保山安利医院 110 95.00 97.00 90.00 99.00 381.00

24 康定明 1995-12-20 龙陵县人民医院 110 84.00 94.00 105.00 98.00 381.00

25 杨尚权 1987-09-10 施甸县甸阳卫生院 110 80.00 97.00 103.00 100.00 380.00

26 马义凤 1979-02-17
保山市隆阳区芒宽中

心卫生院
110 80.00 100.00 98.00 102.00 380.00

27 徐海燕 1992-12-23 保山安利医院 110 73.00 97.00 102.00 108.00 380.00

28 杨荣智 1991-08-15 龙陵县人民医院 110 83.00 93.00 110.00 92.00 378.00

29 张琪 1993-11-25 昌宁天和医院 110 85.00 91.00 106.00 95.00 377.00

30 孙琴 1994-05-10 昌宁县人民医院 110 75.00 95.00 103.00 104.00 377.00

31 周维娇 1996-11-19 腾冲市人民医院 110 86.00 94.00 104.00 93.00 377.00

32 李海梅 1992-09-06 施甸县酒房乡卫生院 110 77.00 92.00 100.00 108.00 377.00

33 李金明 1994-01-18 施甸县人民医院 110 70.00 99.00 110.00 98.00 377.00

34 黄安秋 1979-01-03
腾冲市曲石镇中心卫

生院
110 68.00 100.00 109.00 99.00 376.00

35 朱贞蓉 1991-01-06 施甸县甸阳卫生院 110 77.00 100.00 99.00 99.00 375.00

36 杨顺美 1990-06-14
施甸县旧城中心卫生

院
110 93.00 92.00 95.00 95.00 375.00

37 张圣蝶 1996-12-24 龙陵县人民医院 110 80.00 102.00 104.00 89.00 375.00

38 鲁子尧 1995-06-08 保山市第二人民医院 110 81.00 101.00 98.00 95.00 375.00

39 王晗 1996-11-28 昌宁县人民医院 110 84.00 86.00 107.00 98.00 375.00

40 何灵华 1990-02-21 腾冲市新华乡卫生院 110 82.00 94.00 96.00 102.00 374.00

41 夏娟娟 1993-03-21 保山安利医院 110 75.00 100.00 106.00 93.00 374.00

42 左明香 1990-11-13
保山市隆阳区西邑中

心卫生院
110 74.00 104.00 87.00 108.00 373.00

43 赵甜甜 1990-07-10 保山安利医院 110 69.00 96.00 103.00 104.00 372.00

44 禹晓龙 1988-03-24 昌宁县大田坝乡卫生
院

110 74.00 95.00 101.00 102.00 372.00

45 邵梅芬 1993-12-24 龙陵县中医医院 110 78.00 94.00 93.00 106.00 371.00

46 陈润锦 1994-09-21 施甸县水长卫生院 110 80.00 97.00 101.00 93.00 371.00

47 濮兴令 1994-01-20
腾冲市妇幼保健计划

生育服务中心
110 77.00 94.00 97.00 103.00 371.00

48 苏国能 1992-06-04 龙陵县人民医院 110 91.00 95.00 88.00 96.00 370.00

49 段茂昌 1994-08-08 保山市第二人民医院 110 79.00 94.00 99.00 98.00 370.00

50 熊晓元 1996-08-12 昌宁县人民医院 110 72.00 90.00 108.00 98.00 368.00

51 何艳清 1995-08-11 保山安利医院 110 76.00 95.00 100.00 97.00 368.00

52 阮方 1991-09-20
保山市隆阳区蒲缥中

心卫生院
110 85.00 105.00 88.00 90.00 368.00

53 秦熊 1992-12-25
保山市隆阳区潞江中

心卫生院
110 86.00 95.00 102.00 84.00 367.00

54 宁晶 1994-11-25 腾冲东方医院 110 80.00 92.00 96.00 98.00 366.00

55 杨素娟 1991-07-08 昌宁天和医院 110 72.00 93.00 102.00 99.00 366.00

56 李永梅 1994-11-05 昌宁县中医医院 110 89.00 82.00 95.00 100.00 366.00

57 刘贵花 1995-07-03
腾冲市妇幼保健计划

生育服务中心
110 64.00 100.00 97.00 103.00 364.00

58 明正坤 1976-12-08 腾冲市腾越镇卫生院 110 75.00 88.00 98.00 103.00 364.00

59 李波 1984-04-27 昌宁县柯街中心卫生
院

110 71.00 94.00 96.00 101.00 362.00

60 苏永兰 1990-07-27 腾冲市团田乡卫生院 110 75.00 96.00 98.00 93.00 362.00

61 赵恒起 1984-06-23 施甸县中医医院 110 86.00 97.00 91.00 87.00 361.00

62 杨洋 1995-01-29 隆阳金华医院 110 77.00 92.00 101.00 91.00 361.00

63 张应双 1974-07-09 施甸县太平中心卫生
院

110 72.00 96.00 87.00 106.00 361.00

64 王丁苹 1996-01-24 保山市人民医院 110 83.00 81.00 99.00 98.00 361.00

65 朱光继 1994-11-03 施甸县人民医院 110 72.00 95.00 99.00 94.00 360.00

66 杨静 1997-08-29 施甸县妇幼保健院 140 125.00 85.00 121.00 106.00 437.00

67 王林巍 1992-11-12 保山市人民医院 140 94.00 93.00 109.00 115.00 411.00

68 陈国慧 1988-05-23 保山安利医院 140 102.00 81.00 107.00 102.00 392.00

69 和志勤 1988-08-01
龙陵县龙江乡中心卫

生院
140 91.00 88.00 108.00 103.00 390.00

70 蔺应佳 1996-01-20 腾冲市清水乡卫生院 140 92.00 92.00 102.00 89.00 375.00

71 段安怡 1996-06-04
保山市隆阳区妇幼保

健院
140 103.00 80.00 103.00 83.00 369.00

72 杨国玺 1997-01-07 龙陵县妇幼保健院 140 83.00 98.00 90.00 96.00 367.00

73 尹秋蝶 1995-07-21
龙陵县象达乡中心卫

生院
140 86.00 82.00 106.00 89.00 363.00

74 张映慧 1988-11-04 昌宁县中医医院 140 88.00 82.00 94.00 97.00 361.00

75 段益娟 1993-02-16
云南省保山市隆阳区
青华街道社区卫生服

务中心
140 82.00 91.00 91.00 96.00 360.00

76 周菱 2000-06-02 保山仁济医院 210 90.00 102.00 192.00

77 何昭君 1998-04-14
保山市隆阳区杨柳卫

生院
210 98.00 92.00 190.00

78 刘静琳 2001-12-14 保山安利医院 210 94.00 91.00 185.00

79 李雪廷 1997-03-22 腾冲健君医院 210 97.00 84.00 181.00

80 杨应芝 1998-11-10 施甸县太平中心卫生
院

210 91.00 89.00 180.00

81 苗亦陶 1997-02-26 保山安利医院 240 96.00 107.00 203.00

82 石小巾 1994-03-10
保山市隆阳区潞江中

心卫生院
240 93.00 107.00 200.00

83 姜玉珠 1997-01-03 腾冲市明光镇卫生院 240 93.00 99.00 192.00

84 张凤玉 1998-12-30
保山市隆阳区永盛街
道社区卫生服务中心

240 88.00 103.00 191.00

85 鲁权慧 1996-07-30 保山安利医院 240 79.00 109.00 188.00

86 王兴艾 1998-06-19 腾冲市中医医院 240 87.00 100.00 187.00

87 段颖 1997-01-15 施甸济康综合医院 240 87.00 100.00 187.00

88 唐学文 1998-04-18
云南龙马药业有限公
司隆阳龙马中医院

240 89.00 98.00 187.00

89 张在兵 1996-07-25
保山市隆阳区潞江中

心卫生院
240 93.00 93.00 186.00

90 李永慈 1998-08-04
保山市隆阳区杨柳卫

生院
240 95.00 90.00 185.00

91 孔茜 2001-06-13
云南龙马药业有限公
司隆阳龙马中医院

240 79.00 105.00 184.00

92 杨凡 1991-12-29 保山市中医医院 240 84.00 100.00 184.00

93 彭治邦 1985-09-13
腾冲市曲石镇中心卫

生院
240 96.00 88.00 184.00

94 闫晓笛 1996-04-15 龙陵县中医医院 240 79.00 105.00 184.00

95 刘正住 1995-08-20
腾冲市界头镇中心卫

生院
240 82.00 101.00 183.00

96 杨可团 1997-01-02
腾冲恒益东山康养旅
游开发有限公司恒益

东山中医诊所
240 79.00 102.00 181.00

97 李米 1991-01-10 施甸县中医医院 240 80.00 100.00 180.00

保山市卫生健康委员会办公室 2021 年 12 月 10 日印发

	关于下发2021年医师资格考试医学综合笔试（二试）合格人员名单及办理合格人员医师资格证书相关事宜的通知_部分1
	保山合格53168
	关于下发2021年医师资格考试医学综合笔试（二试）合格人员名单及办理合格人员医师资格证书相关事宜的通知_部分2
	空白页面